
UCHWAŁA NR XIV/110/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na 

terenie Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r.,poz.506), art. 27 ust.1 i 2 oraz art.28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.1468), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Paragraf 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 2. "Celem publicznym z zakresu sportu, jaki Gmina Bojanowo zamierza osiągnąć jest:

1) poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych;

2) osiągnięcie wysokich wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych;

3) poprawa kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu 
życia;

4) promocja sportu i aktywnego stylu życia;

5) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie mieszkańców 
Gminy Bojanowo."

§ 3. 1. W zmienianej uchwale skreśla się ust.2 w § 9.

2. W zmienianej uchwale § 9 ust. 3 otrzymuje numerację § 9 ust. 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 7E4DF8DD-183B-4649-9A7D-E7A41F7A3918. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały NR XIV/110/19/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie określenia warunków i

trybu finansowania zadania własnego w zakresie sportu na terenie Gminy Bojanowo.

W związku ze stwierdzeniem nieważności niektorych zapisów podjętej Uchwały NR XIII/104/19 z

dnia 8 listopada 2019 r. przez Radę Miejską w Bojanowie w sprawie określenia warunków i trybu

finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowie w części

obejmującej w § 2 wyrażenie: "w szczególności" poprzez użycie zwrotu dającego możliwość rozszerzenia

wykazu form wspierania rozwoju sportu na terenie gminy, który to katalog powinien być określony w

sposób zupełny;

oraz w § 9 ust. 2 niedookreślono warunków dopuszczających zawieranie aneksów do umowy w ciągu roku.

W związku z powyższym uznając zastrzeżenia Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Poznaniu wnoszę stosowne zmiany i proszę o podjęcie uchwały.

Id: 7E4DF8DD-183B-4649-9A7D-E7A41F7A3918. Uchwalony Strona 1




